

J. Krebs & Co. A/S

Industrivej 1, 3320 Skævinge

CVR-nr. 15 50 14 72

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

Eskil Morten Risby Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Krebs & Co. A/S Industrivej 1 3320 Skævinge CVR-nr.: 15 50 14 72 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 1. september 1991 Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	Peter Poul Lauritzen Bay Eskil Morten Risby Nielsen Lotte Samsøe Bay
Direktion	Peter Poul Lauritzen Bay
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af plastgenstande

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.753.078, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.747.599.

Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		16.124.415	9.890.981
Personaleomkostninger	1	-10.833.187	-9.211.304
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.291.228	679.677
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.637.203	-1.081.767
Andre driftsomkostninger		-732.823	-161.210
Resultat før finansielle poster		2.921.202	-563.300
Finansielle omkostninger	2	-168.124	-185.327
Resultat før skat		2.753.078	-748.627
Skat af årets resultat	3	0	278.102
Årets resultat		2.753.078	-470.525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.753.078	-470.525
		2.753.078	-470.525

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	7.975.428	8.928.990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	604.893	587.251
Indretning af lejede lokaler	4	617.703	608.916
Materielle anlægsaktiver		9.198.024	10.125.157
Deposita		468.000	468.000
Finansielle anlægsaktiver		468.000	468.000
Anlægsaktiver i alt		9.666.024	10.593.157
Råvarer og hjælpematerialer		3.219.901	1.999.720
Færdigvarer og handelsvarer		1.146.611	1.565.295
Varebeholdninger		4.366.512	3.565.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.025.869	4.299.704
Andre tilgodehavender		215.120	1.040.690
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	97.086
Periodeafgrænsningsposter		102.372	123.525
Tilgodehavender		9.343.361	5.561.005
Likvide beholdninger		1.750.924	921.175
Omsætningsaktiver i alt		15.460.797	10.047.195
Aktiver i alt		25.126.821	20.640.352

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		11.547.599	8.794.521
Egenkapital		12.747.599	9.994.521
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.663.068	4.483.008
Langfristede gældsforpligtelser		4.663.068	4.483.008
Modtagne forudbetalinger fra kunder		980.662	865.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.045.453	2.074.735
Anden gæld		2.690.039	3.222.897
Kortfristede gældsforpligtelser		7.716.154	6.162.823
Gældsforpligtelser i alt		12.379.222	10.645.831
Passiver i alt		25.126.821	20.640.352
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	1.200.000	8.794.521	9.994.521
Årets resultat	0	2.753.078	2.753.078
Egenkapital 31. december	1.200.000	11.547.599	12.747.599

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	9.814.889	8.346.142
Pensioner	645.988	588.710
Andre omkostninger til social sikring	60.596	54.517
Andre personaleomkostninger	311.714	221.935
	10.833.187	9.211.304
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	24
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	105.192	148.921
Andre finansielle omkostninger	62.932	36.406
	168.124	185.327
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-97.086
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-181.016
	0	-278.102

Skatteværdien af udskudte skattefradrag (skatteaktiv), TDKK 726, er ikke indregnet i balancen.

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	25.859.068	916.139	2.377.393	29.152.600
Tilgang i årets løb	3.826.428	134.000	76.440	4.036.868
Afgang i årets løb	-5.542.067	-15.700	0	-5.557.767
Kostpris 31. december	<u>24.143.429</u>	<u>1.034.439</u>	<u>2.453.833</u>	<u>27.631.701</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	16.930.077	328.888	1.768.475	19.027.440
Årets afskrivninger	1.453.193	116.358	67.655	1.637.206
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-2.215.269	-15.700	0	-2.230.969
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>16.168.001</u>	<u>429.546</u>	<u>1.836.130</u>	<u>18.433.677</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.975.428</u>	<u>604.893</u>	<u>617.703</u>	<u>9.198.024</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet af 10/6 1991 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2022 leje- og leasingforpligtelser for i alt t.kr. 468.
